



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024

№2421

О внесении изменений в постановление от 04.03.2024 № 404 «Об обязательном государственном страховании муниципальных служащих города Белогорск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Уставом города Белогорск,

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации г. Белогорск от 04.03.2024 № 404 «Об обязательном государственном страховании муниципальных служащих города Белогорск» следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 4.1 раздела 4 и далее по тексту слова «50 процентам годового денежного содержания муниципального служащего» в соответствующем падеже заменить словами «53 – кратному размеру должностного оклада муниципального служащего» в соответствующем падеже.
 - 1.2. В пункте 4.3.4 раздела 4 слова «месячного денежного содержания застрахованного лица» заменить словами «месячного должностного оклада застрахованного лица».
 - 1.3. В пункте 6.4 раздела 6 слова «размера денежного содержания застрахованного лица» заменить словами «размера должностного оклада застрахованного лица».
2. Внести настоящее постановление в подраздел 2.3 раздела 2 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск

Л.В. Цыркунова